c. 52-184v	«Liber primus instrumentorum ad stridas»		1465 mar. 30 - 1466
	dic. 12		
c. 185-202	«Damnorum datorum»	1465 apr. 29 - 1466 ago. 1	con
	seguiti a 1466 ott. 20		
c. 221-224bis	«Criminalium secundus»	1466 apr. 29 - lug. 12	con
	seguiti a 1466 ott. 20		
c. 230-280v	«Criminalium primus» <i>ante</i> 1465 mag. 12 - 1466 ago. 22		con
	antecedenti da 1459 feb. 19		con seguiti a
	1466 ott. 20		
c. 282-323	«Inv[ention]us primus et denuncie simul sine licencie tempore magnifici et generosi viri domini Francisci Baffi hon(orandi) potestatis Noali»	<i>ante</i> 1465 mag. 7 -	
	1466 dic. 3		
c. 331-339	«Comdemnationum»	1465 lug. 4 - nov. 28	

18

1466 gen. 13 - 1469 [...]

Volume reggimento *civilium*. Podestà Marco da Molin

Vol. cart. senza cop.; num. post. con integr., c. 9-840, 16 c. sciolte; mm 300x234. Danni da umidità e lacerazioni, in particolare ai primi 2 fasc., le prime 34 c. sono lacerate nel marg. sup.

c. 9-84v	Registro <i>extraordinariorum</i>		<i>ante</i> 1466 ott. 10 -
	1468 feb. 13		
c. 89-136v	Registro <i>civilium</i>	1466 nov. 10 - 1467 gen. 26	
c. 137-195v	«Tertius civilium magnifici domini Marci de Molino»		1467 gen. 28 - mag.
	22		
c. 197-241v	«Quartus civilium»	1467 mag. 27 - ago. 26	
c. 243-292v	«Civilium quintus»	1467 ago. 31 - dic. 4	con
	seguiti a 1468 apr. 22		
c. 293-323v	«Sextus civilium»	1467 dic. 9 - 1468 feb. 5	
c. 325-371	«Primus intencionum»	1466 nov. 17 - 1468 gen. 12	
c. 373-417v	«Primus liber pignerum»	1466 ago. 25 - 1467 mar. 11	con
	seguiti a 1467 ott. 29		
c. 419-462v	Registro secondo <i>pignerum</i>	1467 mar. 12 - ott. 22	con
	seguiti a 1468 feb. 26		
c. 463-494v	«Tertius pignerum». A c. 494v tratto di albero genealogico di Manfredo ***		
	<i>ante</i> 1467 ott. 23 - 1469 [...]		
c. 495-502v	«Processus inter eximum doctorem dominum [Michaelem] de Campexio et heredes quondam ser Iaco[bi Schopelini]. Numero 1»	1467 ago. 12 - 28	
c. 505-508v	«Processus inter spectabilem dominum Laurentium Georgio et Bartholomeum Campagnarium procuratorem Madalene Ballarine. Numero 2»		1467 set. 11 - nov. 2

- | | | |
|-------------|--|--|
| c. 513-522 | «Processus agitatus inter ser Iacobum Nigrum procuratorem Menegi Menti ex una agentem et ser Zaninum Chararium procuratorem Bataie Menti ex alia se deffendentem. Numero 3» | 1467 dic. 2 - 1468 gen. 19 |
| c. 529-542v | «Processus inter Andream Matei Tabuo sive ser Iacobum Nigrum eius procuratorem ex una agentem et Toninum ac Benedictum Muxaragnum sive magistrum Christoforum tonsorem eorum procuratorem ex altera se tuentes. Numero 4» | 1467 nov. 9 - 1468 feb. 5 |
| c. 543-547v | «Procesus agitatus inter dominum Franciscum de Argenta ex una procuratorem domine Paule uxoris sue et ser Ioannem nomine proprio et nomine et vice Bortholamei, Andre' ac Petri de Guiza fratres suos ex altera se tuentes occasione legitime dite domine Paule. Anno domini MCCCCLVII° die mercurii que fuit III ^a iunii, sub regimine spectabilis et generosi domini Marci de Molino. Numero V» | 1467 giu. 3 - 10 |
| c. 551-555v | «Processus inter eximum iurisconsultum dominum Franciscum una et Gulielmum et Bertum de Faxolatis ex altera. Numero VI» | de Argenta ex 1467 ago. 26 - nov. 4 |
| c. 561-580v | «Processus inter ser Iacobum Nigrum procuratorem domine Bethe uxoris Salvatoris de Bustreo, ex una agentem et ser Zaninum Cararium procuratorem Luchini de Monigo ex alia se deffendentem. Numero VII» | 1466 ott. 21 - post 1467 nov. 5
con
antecedenti da 1390 apr. 4 |
| c. 587-617 | «Processus cause vertentis inter ser Çaniolum de Masenzago ex una agentem et Bartolomeum dictum Pegoraro de Fosalta ex alia se tuentem. Numero VIII» | 1467 ago. 26 - 1468 mag. 6
con
antecedenti da 1436 ago. 7 |
| c. 625-637 | «Processus inter Pegoratum Grandatum ex una et Zaniolum de Massanzago ex altera. Numero VIII» | 1467 dic. 2 - 1469 ago. 30 |
| c. 643-670 | «Processus inter Palatronum de Salzano ex una et ser Iacobum Bertolini ex altera interveniente etiam Ioanne Peteno. Numero X» | 1467 giu. 30 - 1468 dic. 22
con antecedenti da 1466 set. 8 |
| c. 673-677 | «Pronuntia contra ser Bartholomeum Coronellam et in favorem eximii iurisconsulti domini Hieronymi de Roverio de Tarvisio et cetera. Numero XI» | 1467 giu. 30 - nov. 7 |
| c. 678-702 | «Processus inter ser Zaninum Cararium procuratorem domine Lucie Galegane et eius filiorum ex una agentem et ser Martinum Michelinum de Sivelis nomine suo et eius patris sive ser Christoforum barberium eorum procuratorem ex alia deffendentem. Numero XII» | 1467 gen. 7 - 1468 ago. 30
con
antecedenti da 1449 nov. 24 |

- c. 704-713v «Processus ser Zanini Chararii uti procuratoris domine Lucie Galengane et filiorum ex una et magistrum Christoforum barberium procuratorem Martini Michelini de Silvelis ex alia occasione appellationis. Numero 13» 1467 ago. 21 - nov. con
20 antecedenti da 1449 nov. 23
- c. 716-749v «Processus inter ser Iacobum Nigrum de Noale ex una agentem et ser Laurentium Leonum de Scaltanigo seu Christoforum barberium eius procuratorem ex alia se dffendentem. Numero XIII» 1466 gen. 13 - 1467 feb. 16 con
antecedenti s. d.
- c. 750-751v «Processus inter ser Iacobum Nigrum procuratorem Petri Furlani trivisani et heredum condam Antonii Furlani de Obia ex una agentem et ser Dominicum de Zucareda procuratorem Michaelis Bellinati de Rivolo Sancti Martini ex alia se tuentem. Numero 15» 1466 ott. 19
- c. 756-758v «Processus inter Baldassera de Mirano ex una et ser Iulianum condam ser Sacci de Guiza ex alia.
Numero XVI» 1466 ott. 31 - nov. 10
- c. 762-788v «Processus inter ser Iacobum Nigrum procuratorem domine Marie uxoris Michaelis Camelini ex una agentem et ser Christoforum barberium procuratorem Blasii condam Pasqualini ex alia se dffendentem. Numero 17» 1466 nov. 7 - 1467 nov. 13 con
antecedenti da 1429 gen. 17
- c. 789-792 «Processus Petri Sacheto contra ser Iacobum Nigrum. Numero XVIII» 1467 mar. 6 - 20
- c. 797-802 «Processus inter ser Antonium Bellatum de Martelago ex una et dominam Magdalena uxorem Francisci Ginelati seu ser Christoforum barberium eius procuratorem ex alia et cetera. Numero XVIII» 1466 dic. 15 - 1467 gen. 26 con antecedenti da 1462 nov. 17
- c. 809-813v «Processus inter ser Christoforum barberium procuratorem Gasparini Fantoni de Fossalta ex una agentem et ser Bortholomeum Campagnarium procuratorem Nalli condam ser Balli ex alia se dffendentem. Numero XXI» 1466 nov. 26 - dic. 17 con antecedenti da 1459 mag. 10
- c. 819-839 «Processus inter ser Zaninum Cararium procuratorem Pauli monarii de Zandonatis et fratrū ex una agentem et ser Bethium monarium seu ser Bortholomeum Campagnarium eius procuratorem ex alia se dffendentem. Numero XXII» 1466 ott. 27 - 1467 mar. 17

c. 289-365v	Registro <i>civilium</i> seguiti a 1469 ago. 23	1468 dic. 20 - 1469 giu. 8	con
c. 368-409v	«Primus intentionum»	1468 mar. 7 - 1469 mag. 9	
c. 411-443	«Pignorum primus» seguiti a 1468 mar. 26	1468 feb. 15 - set. 6	con
c. 446-486v	«Secundus pignorum» seguiti a 1469 mag. 25	1468 set. 5 - 1469 feb. 21	con
c. 488-513	«Tertius pignorum» seguiti a 1469 giu. 12	1469 feb. 22 - giu. 15	con
c. 522-546v	«Inter Balletum de Salzano et heredes quondam Iacobi Ballarini. Numero 1» antecedenti da 1442 nov. 20	1468 apr. 23 - 1469 lug. 8	con
c. 558-567v	«Processus cause inter ser Iacobum Nigrum procuratorem done Isony' agentem et Vendraminum Caratinum curatorem et comissarium herendum condam Petri Fabri se tuentem. Numero 2»	1468 feb. 1 - apr. 4	
c. 574-600v	«Processus inter Andream Tabuo ex una et Matheum Fabrum de Tarvisio ex altera. 3»	1468 mar. 18 - lug. 30	
c. 602-626v	«Inter presbyterum Sinybaldum et presby[terum] Iohannem ex una et Michaelem Bellinatum ex altera. 4» mar. 7 - nov. 17	1468	
c. 628r-637v	«Processus cause vertentis inter Bartholomeum Campagnarium procuratorem Antonii Tarvisani de Scorzadis et magistrum Christoforum procuratorem Raynerii ser Mathei Fabri de Tarvixio. Numero 5»	1468 mar. 11 - apr. 19	
c. 644-672v	«Processus inter ser Iacobum Nigro procuratorem Iacobi Sicati Bellinati ex una et Christophorum barberium procuratorem Pauli Sicati ex altera. 6» set. 17	1468 mar. 9 - 1470	
c. 673-694v	«Inter Berthum et consortes de Zandonatis et magistrum Christophorum barberium procuratorem Rose et Flores et cetera. Numero 7» 18	1468 mag. 23 - set.	
c. 702-721v	«Inter ser Zanantonium Basso sindicu dominarum monialium Sanct' Mari' Nov' de Tarvisio ex una et ser Antonium Ziraldum ex altera. Numero 8» lug. 30	1468 mar. 21 - 1470	
c. 722-739v	«Processus inter ser Christophorum barberium uti procuratorem Zanini Chiarelli ex una et heredes condam Gregorii de Salzano ex altera. Numero 9»	1468 mag. 2 - dic. 13	
c. 741-747v	«Numero 10». Processo fra Iacopo Nero procuratore di Bartolomeo Campagnario e Cristoforo «barberius» procuratore di Mio Violato fu Giacomo circa una sentenza arbitraria antecedenti da 1468 giu. 16	1468 giu. 18 - 1469 apr. 26	con

- c. 752-755v «Inter dominam Bartholomeam uxorem ser Vivi et ser Angelum de Antonellis. Numero 11» 1468 mag. 13 - mag. con
23 antecedenti da 1466 mar. 5
- c. 760-774v «Inter ser Victorem Valentimum et mericos Robegani. Numero XII» 1468 giu. 8 - ott. 1
- c. 780-784v «Inter spectabilem dominum Michaelem de Campixiis et Vendraminum Schiopolinum. Numero XIII» 1468 giu. 27 - lug. 4 con antecedenti da 1467 ago. 25
- c. 789-803 «Processus inter Ioannem Sachettum et Angelum Bellattum. Numero 14» 1468 mag. 21 - ago. 3 con antecedenti da 1464 set. 8
- c. 808-815v «Inter Katerinam uxorem Iohannis Beretini ex una et Iohannem Zavatonum ex alia. Numero XV» 1468 nov. 29 - 1469 con
gen. 16 antecedenti da 1463 nov. 7
- c. 816-839 «Inter ser Zanpetrum Buxatum de Tarvisio et Marcum Maseri<u>m de Robegano. Numero 16» 1468 mag. 23 - ott. 26 con antecedenti da 1444 mar. 1
- c. 840-842 «Inter Antonium Granello ex una et Michaelem Toxatum. Numero 17» 1468 ago. 29 - 31
- c. 846-869 «Processus pro testamentis condam Gulielmi Faxollati et Dominici eius filii. Numero XVIII» 1468 ott. 8 - 1469 con
mar. 5 antecedenti da 1468 ago. 15
- c. 874-918 «Inter magistrum Bartholomeum Campagnarium uti procuratorem heredum condam ser Balli ex una et Michaelem Cavonigro ac Dominicum Concollatum ex altera. Numero 19» 1468 ago. 3 - 1469 feb. 3 con antecedenti da 1456 ott. 4
- c. 922-935 «Inter ser Zaninum Cararium procuratorem domine Lucie Galengane et Martinum Michelinum. Numero XX» 1468 nov. 29 - 1469 mar. 28 con antecedenti da 1453 ago. 22
- c. 936-945 «Inter Iacobum dela Pera et convicinos de Malcantono super certa diffinitione intus. Numero 21» 1468 nov. 21 - 1469
giu. 7

c. 948-952v	«Inter magistrum Pizinum Rontitanum et Martinum Michelinum. Numero XXII»		
	1469 gen. 13 - 20	con	
	antecedenti da 1437 gen. 12		
c. 960-964v	«Inter ser Bartolomeum Gordinum agentem et Lisum et Iacobum de Maernis se tuentes. Numero 23»	1469 gen. 18 - feb. 6	
c. 972-986	«Inter Pasqualinam uxorem Viti Barcarolli sive ser Zaninum Cararium eius procuratorem ex una agentem et Martinum Michelini sive ser Michaelem eius patrem ex altera se tuentem. Numero 24» 1468 dic. 12 - 1469 apr. 17		
c. 992-999v	«Inter ser Franciscum et ser Antonium Becarios et comissariam condam ser Fentii. Numero 25»	1469 feb. 22 - apr. 11	
c. 1008-1011	«Inter Dominicum Concolatum et donam Benedictam Fantonam. Numero 26»	1469 mar. 1-17	
c. 1018-1020v	«Inter ser Bonifacium de Bonifaciis et comune Anoalis. Numero 27»	1469 mar. 10 - 13	con
	antecedenti da 1427 mar. 29		
c. 1024-1039	«Inter Blasium Zoiatum et Salvatorem Faxonum. Numero 28»	1469 feb. 27 - mag. 15	con
	antecedenti da 1448 gen. 31		
c. 1048-1060v	«Inter ser Romeum dela Capella et Iacobum Savio ex una et Matheum molendinarium ex altera. Numero 29»	1469 mag. 17 - giu. 7	1469 con
	antecedenti da 1444 ott. 2		
c. 1066-1077v	«Inter heredes condam Leonnardi Fornaxarii et Mium Violatum hospitem. Numero 30»	1469 feb. 27 - 1470 apr. 4	
c. 1078-1087	«Inter donam Luciam Zucarellam et monasterium del Montello. Numero 31»	1469 mar. 8 - ott. 19	
c. 1098-1107	«Inter donam Benedictam Fantonam et filios condam ser Iacobi Ballarini. Numero 32»	1468 apr. 1 - giu. 11	
c. 1110-1136v	«Inter Iohannem Malavolta et Mium Cerinatum. 33»	1469 gen. 23 - giu. 7 con antecedenti da	
	1419 mag. 29		
c. 1139-1157	«Inter dominum Marcum Mocenico et Petrum Cavoduro. Numero 34»	1469 apr. 18 - giu. 10	con
	antecedenti da 1456 set. 27		

c. 102-162v	«Tercius extraordinariorum»	1470 gen. 29 - lug. 14	
c. 164-207v	«Extraordinariorum quartus»	1470 lug. 14 - nov. 10	
c. 210-249	«Primus stridarum» seguiti a 1475 lug. 17	1469 lug. 15 - 1475 lug. 14	con
c. 250-284v	«Secundus stridarum»	1470 feb. 12 - nov. 9	
c. 286-342v	«Instrumentorum registrum»	1430 gen. 29 - 1479 dic. 10	
c. 344-409v	«Civilium» seguiti a 1470 gen. 22	1469 giu. 28 - 1470 gen. 3	con
c. 410-496v	«Processus inter ser Ioannem de Venetia ex una et Nazum Civilium secundus» nov. 13 - 1470 nov. 10	Rachellum ex alia.	1469
c. 502-522v	«Processus inter comune Burgi ^a Cerve et versus Mestre et Matheum Nigrum. Numero 1»		
	gen. 16	1469 ago. 25 - 1470	
	antecedenti da 1445 mag. 15	con	
c. 524-538v	«Inter dominam Paulam uxorem domini Francisci de Arzenta ex una et Salvatorem de Abriana ex alia. Numero 2»	1469 ago. 30 - 1470 mag. 23	con
	antecedenti da 1443 gen. 17		
c. 540-541v	«Processus ^a inter Henricum procuratorem Sancte Marie de Tarvisii et dominam Bartholomeam». I processi a c. 540 sono raccolti sotto il «Numero 3»	1469 ago. 5 - 9	
c. 540, 542-542v	«Ser Marcum Mocenigo ex una et Petrum Cavoduro»		1469 ago. 2 - 9
c. 540, 543-545	«Inter Bartholomeam uxorem Lilii ex una et Iacobum Pilosum ex alia»	1469 ago. 7 - 1470 mar. 23	
c. 540, 546	«Inter Alexandrum preconem ex una et Vendraminum Bartholetti ex alia»	1470	
	gen. 3		
c. 540, 547-547v	«Inter Antonium Marangonum ex una et Marcum Scaramuza ex alia»	1469 ago. 7 - 25	
c. 540, 548-548v	«Inter Petrum et Ioannem Quarantini ex una et Berthum Faxolattum ex alia»	1469 set. 4 - 11	
c. 540, 550-552v	«Inter Ballarinam ex una et Balletum de Salzano ex alia»		1469 nov. 3 - 29
c. 540, 553-556	«Inter Mariettam de Venetiis ex una et Dandinum Boattum ex alia»	1469 ott. 25 - nov. 3	
c. 540, 557-560	«Inter ser Petrum de Pinitello ex una et Antonium Trivisani de Scorcedis ex alia»	1470 mag. 28 - giu. 26	
c. 578-589v	«Processus inter Mium Violato et Ioannem de Fanzolo. Numero 4»	1469 dic. 6 - 1470 set. 7	
c. 590-598v	«Processus Margarite Favrone et Angeli a Vallibus. Numero 5»	1470 gen. 22 - feb. 16	
c. 606-609v	«Processus ser Vivi et Bartholamei Coronella. Numero 6»		1470 ago. 3 - 20

- c. 612-621 «Criminalis. Processus illorum de Franzoiatis et de Melletis ab Albaris. Numero 7»
1470 set. 3 - 26
- c. 628-636 «Inter donam Bartholameam et Budinum Ziraldos. Numero 8» 1470 gen. 5 -
set. 1
- c. 640-649 «Processus inter Iohannem Zavatonum et Laurentium Beatum et ex converso.
Numero 9» 1470 ago. 4 - ott. 10
- c. 650-667v «Processus inter Ioannem Bonum Belinatum et Antonium Belinatum et ex
converso. Numero 10» 1470 gen. 23 - set. 22
- c. 801-831v «^{3^{us}}. Inventionum pignerum vetitorum et damnorum datorum. Criminalia» 1470
mar. 3 - 1471 gen. 4

21

1470 nov. 12 - 1471 dic. 7

Volume reggimento. Podestà Francesco Valarezzo

Vol. cart. senza cop.; num. orig., c. 42-677, mancano le c. 82, 159, 221-222, le c. 42-48 sono quasi interamente strappate, la c. 586 è quasi interamente asportata con lametta,
9 c. sciolte; mm 310x235

- | | | |
|-------------|---|--|
| c. 42-58 | Registro <i>inventionum armorum</i> | s. d. |
| c. 83-126v | «Preceptorum liber primus» | 1470 nov. 18 - 1471 mar. 27 |
| c. 128-158v | «Preceptorum secundus» | 1471 mar. 27 - mag. 22 |
| c. 160-200v | «Tercius preceptorum» | 1471 mag. 22 - set. 12 |
| c. 202-220 | «Quartus preceptorum» | 1471 set. ** - dic. 6 |
| c. 243-285v | «Extraordinariorum liber primus» | 1470 nov. 12 - 1471
lug. 11 |
| c. 287-331v | «Extraordinariorum secundus» | 1471 lug. 12 - dic. 7 |
| c. 333-363 | «Registrum instrumentorum primus» | 1409
nov. 4 - 1471 nov. 25 |
| c. 375-414 | «Stridarum primus». A c. 375 disegno a inchiostro di cane
che azzanna una lepre | 1470 nov. 28 - 1471 ott. 8 |
| c. 425-461v | «Pignerum primus» | 1470 nov. 12 - 1471 mag. 17
seguiti a 1471 nov. 8 |
| c. 463-498v | «Pignerum secundus» | 1471 mag. 18 - dic. 4
antecedenti da 1471 dic. 6 |
| c. 499-501 | «Tercius pignerum» | 1471 dic. 5 - 7 |
| c. 505-509 | «Processus inter Michaelm Galvanatum et fratres de ordugo ex una parte et
dominam Bartholomeam relictam Antonii Ziraldi ex altera. Numero 1» | 1471
mag. 7 - ott. 16 |
| c. 515-520v | «Processus inter Iacobum Bellinatum de Sancto Ambrosio parte una et Paulum
Xichatum ac fratres suos de Plombino parte altera. Numero 2» | 1471 mar. 8 -
ago. 19 |
| c. 525-538v | «Processus cause vertentis inter ser Vivum Coronela ex una et magistum Ioannem
Petrum muratorem ex alia. Numero 3» | 1471 mar. 18 - set. 12 |

- c. 541-545 «Processus inter dominam Bartholomeam Ziraldam ex una et spectabilem dominum Iohannem Pasqualigo ex alia. Numero 4» 1471 mar. 29 - mag. 13
- c. 551-563v «Processus inter ser Vivum Coronella et ser Bartholomeum eius nepotem parte una et Petrum Manzium ac fratres ex alia. Numero 5» 1471 giu. 21 - nov. 13
- c. 568-572 «Processus in causa vertente inter ser Iohannem Mereschalcum uti procuratorem Nicolai Bonatelli et fratrum ex una et Bartholomeum Rigobonum de Rubegano parte altera. 6» 1471 lug. 29 - ago. 28
- c. 577-584v «Processus inter Dominicum Betete et consortes ex una et ser Zaninum Cararium procuratorem illorum de Scatolinis ex alia. Numero 7» 1471 ago. 21 - nov. 29
- c. 587-608v «Accusarum primus possessionis turbate et dannorum datorum» 1470 nov. 15 - 1471 ott. 31
- c. 632-664 «Accusarum liber primus pignerum vetitorum^a et inventionum» 1470 nov. 23 - 1471 nov. 22